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Navneskilt Nal 40x75mm 100st

Product Images

Stewart Scott
MARKETING MANAGER

Short Description

Navneskilt med nal. 100 stk 40x75 mm. Innsetting av papir falger med.

Beskrivelse

18.05.2025



Additional Information

Transportenhet Niva 1 Enhet
Transportenhet Niva 1 Mengde
Merke

Produkttype

Starrelse
Antall Per Salgsenhet

EAN

Produsent Artikel

Salgsenhet

Intrastatkode
Opprinnelsesland

SKU#

KART

11

DJOIS

Navneskilt

40x75mm

100

5701193028080

11194

FP

39261000

DK

299110
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